令和４年３月２４日

各位

京都市立高倉小学校

校長 野口 十三枝

退職・離任教職員のお知らせ

日毎に春の息吹を感じる今日この頃です。皆様方におかれましても，益々ご清祥のこと

とお慶び申し上げます。平素は，本校教育にご理解とご協力を賜りまして，ありがとうご

ざいます。

 さて，令和４年度の教職員の人事異動が発令され，下記の教職員が退職・離任すること

となりました。今年度も，各教室とランチルームをオンラインでつないで離任式を実施い

たしますので，お知らせさせていただきます。

記

【 教 職 員 】

＜転任＞ 内藤 岳士 先生     北川あやめ 先生     吉川 武彰 先生

     山田 万貴 先生     浦家 健太 先生     川瀬 拓朗 先生

     清水 杏奈 先生     青木 友子 給食調理員  朝比奈 希 先生

森岡理恵子 スクールカウンセラー

＜退職＞ 剌刀 愛佳 先生

  山本祐利菜 先生

以上